

VMNH Holding ApS

Østerløkke 1, A

6091 Bjert

CVR-nr. 40297537

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2022

Max Nissen Herse
Dirigent

VMNH Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

VMNH Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VMNH Holding ApS Østerløkke 1, A 6091 Bjert
CVR-nr.	40297537
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Vinni Herse, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

VMNH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 187.711, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 189.712, og en egenkapital på kr. 185.164.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

VMNH Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-1.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		189.711	0
Finansielle omkostninger	1	-1.000	0
Resultat før skat		187.711	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		187.711	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		189.711	0
Overført resultat		-2.000	0
Resultatdisponering		187.711	0

VMNH Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	189.712	1
Finansielle anlægsaktiver		<u>189.712</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>189.712</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u>189.712</u>	<u>1</u>

VMNH Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		189.711	0
Overført resultat		-44.547	-2.548
Egenkapital		185.164	-2.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.518	1.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.030	1.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.548	2.548
Gældsforpligtelser		4.548	2.548
Passiver		189.712	1
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

VMNH Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1		-2.548	-2.547
Kapitalforhøjelse	39.999		-39.999	0
Årets resultat		189.711	-2.000	187.711
Egenkapital 31. december 2021	40.000	189.711	-44.547	185.164

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

VMNH Holding ApS

Noter

	2021	2020
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.000	0
	<u>1.000</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Massive Douglas Denmark/ReBlock ApS	Bjert	100,00	189.712	111.576
			<u>189.712</u>	<u>111.576</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.